*Х5 баллы – баллы программы лояльности «Х5 Клуба» (10 баллов=1 рубль). 

**Подробнее о шансах в п. 3.3 настоящих Правил Акции. 

2.3. Еженедельные призы:  

2.3.1. Еженедельный приз № 1 — Смартфон — реализуется через универсальный подарочный сертификат 

в интернет-магазин Giftery номиналом 130 000 (сто тридцать тысяч) рублей  

(далее – Еженедельный приз № 1).  

Количество призов 15 (пятнадцать) штук за весь Период проведения Акции.  

Еженедельный приз № 1  состоит из: 

•  электронного сертификата в интернет-магазин Giftery номиналом 130 000 (сто тридцать тысяч) рублей; 

• денежной части приза в размере 70 000 (семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, рассчитываемой по формуле  

Y = (N / 0.65 *0.35), где:  

Y – сумма денежной части приза,  

N - стоимость электронного сертификата в интернет-магазин Giftery 

.

[...]

(далее – Еженедельный приз № 2).  

Количество призов 25 (двадцать пять) штук за весь Период проведения Акции.  

Еженедельный приз № 2 состоит из: 

•  электронного сертификата в интернет-магазин Giftery номиналом 30 000 (тридцать тысяч) рублей; 

• денежной части приза в размере 16 154 (шестнадцать тысяч сто пятьдесят четыре) рубля 00 копеек, 

рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35), где:  

Y – сумма денежной части приза,  

N - стоимость электронного сертификата в интернет-магазин Giftery. 

2Карта «Х5 Клуба» – персональная карта участника программы «X5 Клуб», содержащая информацию о номере бонусного счета

[...]

(далее – Еженедельный приз № 3).  

Количество призов 35 (тридцать пять) штук за весь Период проведения Акции.  

Еженедельный приз № 3 состоит из: 

•  электронного сертификата в интернет-магазин Giftery номиналом 20 000 (двадцать тысяч) рублей; 

• денежной части приза в размере 10 769 (десять тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей 00 копеек, 

рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35), где:  

Y – сумма денежной части приза,  

N - стоимость электронного сертификата в интернет-магазин Giftery. 

Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором Акции

[...]

в интернет-магазин Giftery номиналом 500 000 (пятьсот тысяч) рублей (далее – Главный приз).  

Количество призов 2 (две) штуки за весь Период проведения Акции.  

Главный приз состоит из: 

•   электронного сертификата в интернет-магазин Giftery номиналом 500 000 (пятьсот тысяч) рублей; 

• денежной части приза в размере 269 231 (двести шестьдесят девять тысяч двести тридцать один) рубль 00 

копеек, рассчитываемой по формуле Y = (N / 0.65 *0.35), где:  

Y – сумма денежной части приза,  

N - стоимость электронного сертификата в интернет-магазин Giftery. 

Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором Акции